2020年 9月 23日

お客様各位

東京都中央区日本橋小舟町 7－8

ラベルデザイン変更のご案内

謹啓

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび 『MiniCollect®Ⅱ微量採血システム（医療機器認証番号 229AABZX00018000/製造販売元

株式会社グライナー・ジャパン）』のラベルデザインを以下のように変更しますので、ご案内申し上げます。

今後とも弊社製品につきまして、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象製品

統一商品コードNo. 製品名
包装・

内容

血液

収容量
添加物／キャップカラー

551-65641-1 ミニコレクト®Ⅱ MI-05/10PD 50本
0.5mL

/1.0mL

凝固促進剤

／赤

551-65642-8 ミニコレクト®Ⅱ MI-05/08SD 50本
0.5mL

/0.8mL

凝固促進剤（分離剤入り）

／ゴールド

551-65643-5 ミニコレクト®Ⅱ MP-025/05E2D 50本
0.25mL

/0.5mL

EDTA-2K

／ラベンダー

551-65644-2 ミニコレクト®Ⅱ MP-025/05E3D 50本
0.25mL

/0.5mL

EDTA-3K

／ラベンダー

551-65645-9 ミニコレクト®Ⅱ MP-05LID 50本 0.5mL
ヘパリンリチウム

／緑

551-65646-6 ミニコレクト®Ⅱ MP-08LISD 50本 0.8mL
ヘパリンリチウム（分離剤

入り）／薄緑

551-65647-3 ミニコレクト®Ⅱ MP-025FD 50本 0.25mL
フッ化Na＋シュウ酸 K

／灰色

2. 変更内容

チューブ貼付ラベルのデザインを変更しました。（例：ミニコレクト®Ⅱ MP-025FD）

変更前 変更後

3. 変更理由

各製品の識別を行いやすくするため

4. 変更時期

2020年 7月製造分より（流通開始は、10月以降の予定）

以 上